
ALVAREZ ASENCIO, ALEJANDRO

ANTON ESTEBAN, M. INES

ARNAL NAVARRO, MARCOS

AZORÍN ARQUES, PEDRO

BELTRAN PLUMED, VICENTE

BONA TAMBO, DAVID

CARRILERO MOLINA, EMILIO

CASANOVA VILA, ESTEVE

CERVERA JOARES, JOSEP LLUIS

CREMADES GINER, MELANIA

DIAZ TRAVES, NICOLAS

GALKA RASZKA, KATARZYNA

GARRIDO ANTOLI, JOSE ENRIQUE

GATO CABALLERO, ISMARY

GIL ESCUDER, MIGUEL ANGEL

GOMEZ CALZADO, ANTONIO

LOPEZ PEÑA, JAVIER

MARTINEZ GONZALEZ, GERMAN

- C.2.A. APORTAR CERTIFICADO DEL "TALLER DE ENCUENTROS..." FIRMADO POR EL RECTOR, VICERECTOR O SECRETARIO
GENERAL DE LA UNIVERSIDAD DE SEVILLA.

A.2. APORTAR CERTIFICADO DEL SECRETARIO DEL AYTO. DE MARCHAMALO DONDE CONSTEN CUERPO, ESPECIALIDAD Y
FECHAS EXACTAS DE INICIO Y FIN DE SERVICIOS PRESTADOS EN LA ESCUELA MUNICIPAL DE MÚSICA.
C.2.A. APORTAR CERTIFICADO DE HORAS DEL CURSO "I CURSO DE INSTRUMENTISTA DE VIENTO...".
       APORTAR CERTIFICADO DEL "IX JORNADAS INTERNACIONALES DE HISTORIA Y CINE" FIRMADO POR EL RECTOR,
VICERECTOR O SECRETARIO GENERAL DE LA UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID.

A. APORTAR CERTIFICADO DEL DIRECTOR DE LA ESCUELA "CENTRE ARTISTIC MUSICAL" CON FECHAS EXACTAS DE INICIO Y
FIN DE SERVICIOS PRESTADOS Y EL VºBº DEL ÁREA DE INSPECCIÓN EDUCATIVA.

A. APORTAR CERTIFICADO DEL DIRECTOR DEL COLEGIO CALASANCIO DONDE CONSTEN FECHAS DE INICIO Y FIN, CUERPO Y
ESPECIALIDAD DE SERVICIOS PRESTADO CON EL VºBº DEL ÁREA DE INSPECCIÓN EDUCATIVA

C.2.A. APORTAR RECONOCIMIENTO POR EL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN DE NAVARRA DE LOS CURSOS XXXVI Y XXXVII
CURSO INTERNACIONAL DE MÚSICA ANTIGUA DE DAROCA.

- APORTAR JUSTIFICANTE DE QUE LA SOLICITUD SE REGISTRÓ DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA.

C.2.A. APORTAR CERTIFICADO DEL CURSO "ENTONACIÓN Y PRONUNCIACIÓN EN INGLÉS..." FIRMADO POR EL RECTOR,
VICERRECTOR O SECRETARIO GENERAL DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID.

A. APORTAR CERTIFICADO DEL DIRECTOR DEL CENTRO LIBITUM CON EL VISTO BUENO DEL ÁREA DE INSPECCIÓN
EDUCATIVA, DONDE CONSTEN FECHAS EXACTAS DEL INICIO Y FIN Y CUERPO Y ESPECIALIDAD DE SERVICIO PRESTADOS. 
C.1.B. APORTAR HOMOLOGACIÓN DEL MÁSTER CONCEDIDA POR EL MINISTERIO DE EDUCACIÓN ESPAÑOL.

- APORTAR COPIA DE LA SOLICITUD REGISTRADA DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA.

- APORTAR CERTIFICADO DEL CENTRO ST.JOAN D¿ALACANT CON EL VISTO BUENO DEL ÁREA DE INSPECCIÓN EDUCATIVA.

- APORTAR FOTOCOPIA DE LA SOLICITUD REGISTRADA DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA.
- APORTAR INFORME DE VIDA LABORAL Y CONTRATOS DE TRABAJO EN AYTO. DE PUNTA UMBRÍA

- APORTAR CERTIFICACIÓN NEGATIVA DEL REGISTRO DE DELINCUENTES SEXUALES O AUTORIZACIÓN A LA CONSEJERÍA DE
EDUCACIÓN PARA RECABARLA.
- PENDIENTE DE ACREDITAR PRUEBA DE ESPAÑOL

- APORTAR CERTIFICADO DE LA SOCIETA MUSICAL DE LA LLOSA DE RANES CON FECHAS EXACTAS DE SERVICIOS
PRESTADOS, NIVEL EDUCATIVO DE ENSEÑANZA REGLADA IMPARTIDA Y VISTO BUENO DEL ÁREA DE INSPECCIÓN EDUCATIVA.
- APORTAR CERTIFICADO DEL CURSO INTERNACIONAL DE MÚSICA CIUDAD DE GANDÍA FIRMADO POR EL RECTOR,
VICERRECTOR O SECRETARIO GENERAL DE LA UNIVERSIDAD DE VALENCIA

- HOJA DE SERVICIOS DE LA XUNTA DE GALICIA O CESES DE LOS NOMBRAMIENTOS APORTADOS.
- NOMBRAMIENTO Y CESE O CERTIFICADO DE CONTINUIDAD DE LA JUNTA DE EXTREMADURA DEL 22/09/2015.

A. APORTAR CONTRATOS DE TRABAJO EN EL AYUNTAMIENTO DE SILLA E INFORME DE VIDA LABORAL.

A. APORTAR CERTIFICADO DEL DIRECTOR DE ARRASATE MUSICAL DONDE CONSTEN FECHAS EXACTAS DE SERVICIOS
PRESTADOS, NIVEL EDUCATIVO IMPARTIDO Y VISTO BUENO DE LA INSPECCIÓN EDUCATIVA

- APORTAR FOTOCOPIA DE SOLICITUD PRESENTADA DENTRO DE LA FECHA DE LA CONVOCATORIA
- APORTAR: MASTERS HOMOLOGADOS POR EL MEC ESPAÑOL

- APORTAR CERTIFICADO DEL COLEGIO LLEÓ XIII Y SANTA CECILIA DONDE CONSTEN FECHAS EXACTAS DE SERVICIOS
PRESTADOS, NIVEL EDUCATIVO IMPARTIDO Y VISTO BUENO DE LA INSPECCIÓN EDUCATIVA.
- APORTAR CESE O CERTIFICADO DE CONTINUIDAD DEL NOMBRAMIENTO DE 13/10/2015

NIF APELLIDOS, NOMBRE SUBSANACIÓN

23/05/2016 

075964854 

070255420 

029194034 

048535959 

073015195 

073089516 

047086504 

007258185 

020838474 

023066063 

044232889 

Y1056592X

020445119 

034282029 

073574340 

005683443 

025187748 

009046170 

LISTADO DE SUBSANACIONES
1

PROVINCIA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

CUERPO

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594



MAYORGA MUÑOZ, CESAR

MOLINA PARDO, LUCIA

PEREZ SANCHEZ, DAVID

POPOV KRASIMIR, GEORGIEV

RUIZ GOMEZ, JOSE MIGUEL

RUIZ VILA, OLIVIER

SUAREZ GONZALEZ, JOHANNA

TORRES CAPARROS, JOSE MARIA

VALLET SAPIÑA, ENRIQUE

VIDAL CALZADA, SALVADOR

VIDIC , NIKOLINA

- APORTAR: 
*HOJA DE SERVICIOS DE LA DP SEGOVIA ACTUALIZADA.
*CERTIFICADOS DEL AYTO. DE SOTILLO DE LA ADRADA Y CARBONERO EL MAYOR DONDE CONSTEN FECHAS EXACTAS DE
SERVICIOS PRESTADOS, NIVEL IMPARTIDO...
*APORTAR CERTIFICADO DEL DIRECTOR DE UNION MUSICAL SONSECANA CON FECHAS DE SERVICIOS, NIVEL IMPARTIDO Y
VISTO BUENO DEL ÁREA DE INSPECCIÓN EDUCATIVA.
*INFORME DE VIDA LABORAL.

A. APORTAR CERTIFICADO DEL DIRECTOR DE LA "BERGARAKO MÚSIKA ESKOLA" DONDE CONSTEN FECHAS EXACTAS DE
INICIO Y FIN DE SERVICIOS PRESTADOS, ESPECIALIDAD IMPARTIDA Y EL VISTO BUENO DEL ÁREA EDUCATIVA.
C.1.B. APORTAR HOMOLOGACIÓN DEL MASTER POR EL MINISTERIO DE EDUCACIÓN ESPAÑOL.

- APORTAR HOJA DE SERVICIOS O NOMBRAMIENTOS Y CESES DE LA CONSEJERÍA DE ANDALUCÍA,.

- PENDIENTE PRUEBA DE ESPAÑOL.
- FALTA AUTORIZACIÓN PARA RECABAR DATOS RELATIVOS A LA IDENTIDAD Y CERTIFICADO DE NO HABER SIDO CONDENADO
POR SENTENCIA FIRME POR ALGÚN DELITO CONTRA LA LIBERTAD E IDENTIDAD SEXUAL.

- APORTAR EXPERIENCIA LABORAL, EXPERIENCIA ACADÉMICA, EXTRACTO DE FORMACIÓN DEBIDAMENTE FIRMADO...TODO
ELLO CONFORME A LO EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA.

- APORTAR CONTRATOS DE TRABAJOS, CERTIFICADOS CON FECHA DE INICIO Y CESE, DONDE CONSTE QUE ES ENSEÑANZA
REGLADA Y VIDA LABORAL DE LOS AYTOS. DE MOSTOLES Y FUENLABRADA.

- APORTAR COPIA DE SOLICITUD REGISTRADA DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA

- APORTAR CESES O LA VIDA LABORAL DOCENTE EN CORDOBA Y EN EL EJIDO.

- APORTAR DILIGENCIA DE CESE CORRESPONDIENTE AL PERIODO INICIADO EL 15/09/2014 EN ALCUDIA.

- APORTAR CERTIFICADO DE SU ACTIVIDAD DOCENTE EN "UNIÓN MUSICAL...". ACREDITAR ENSEÑANZA REGLADA, INICIO Y FIN
DE LA ACTIVIDAD CONFORME A LA CONVOCATORIA

- PENDIENTE PRUEBA DE ESPAÑOL.
- APORTAR CERTIFICADO DEL AYUNTAMIENTO DE MÓSTOLES EN EL QUE CONSTE: FECHA DE INICIO Y CESE DE LA ACTIVIDAD
Y QUE ES ENSEÑANZA REGLADA.
- APORTAR VIDA LABORAL.

NIF APELLIDOS, NOMBRE SUBSANACIÓN

23/05/2016 

009337958 

005706321 

073581424 

X6075721H

073569416 

020027982 

076962818 

026240120 

073575564 

020029887 

X2656370P

LISTADO DE SUBSANACIONES
2

PROVINCIA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

CUERPO

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594


